
                           

 

 

 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMA (PEDAGOGŲ) 

Pavadinimas lietuvių kalba Kauno tvirtovės gidų kursai 

Pavadinimas anglų kalba  

Programos kodas 211000347 

Apimtis kreditais arba trukmė val. 40 

Programos tipas pagal profesiją Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programos 

Programos tipas pagal kryptį 

 
*Asmens profesinės veiklos gebėjimų tobulinimo programa 

Dalyvių tikslinė grupė 

 
*Dalykų mokytojai 

Programos lygis 

 
*Institucinio lygio programa 

Kontaktinio mokymosi trukmė 30 

Savarankiško mokymosi trukmė 10 

Reikalavimai programos dalyviams 

(programos reikalavimai) 
 

Programos aprašymas Programa skirta karyba besidomintiems švietėjams. Jos dalyviai 

galės įgyti ekskursijoms po Kauno tvirtovę pravesti reikalingų 

žinių ir gebėjimų.  

Kauno tvirtovės regioninis parkas kuriamas siekiant išryškinti 

Kauno miesto vaidmenį Lietuvos valstybės raidoje  Šiuo metu 

Kauno tvirtovę sudaro visi Kauno mieste ir jo apylinkėse esantys 

karo paveldo objektai, įskaitant Kaune ir apylinkėse esančių 

piliakalnių (iki XIV a.), Kauno pilį (XIV-XVII a. ), Kauno 

miesto įtvirtinimus (XVI-XVIII a.) bei didžiulę XIX a. pabaigos- 

XX a. I pusės fortinę tvirtovę. Kai kurie objektai ir šiandien 

išlaiko pirmaprades karines ar ūkines funkcijas. Tai didžiausias 

karinis kompleksas Lietuvos Respublikos teritorijoje, kuris 

sudaro didelę dalį Kauno miesto ir apylinkių pastatų ir kitų 

objektų. Šis paveldas yra įdomus, keistas, paslaptingas ir labai 

patrauklus turistams, tačiau reikia mokytis jį įdomiai pateikti. 

Kauno tvirtovės gidų kursai yra skirti jau dirbantiems, ar tik 

planuojantiems dirbti, bet turintiems praktinės patirties 

asmenims, kuriems reikalingas papildomas pasiruošimas, 

padedantis atskleisti Kauno tvirtovės žavesį ir supažindinti su jos 

atskirais objektais. Programą sudaro teorinė, praktinė ir 

savarankiško darbo dalys. 

RENGINIAI 

Tipas Seminaras 

Vykdymo adresas  

Pradžia YYYY-MM-DD 

Pabaiga YYYY-MM-DD 

Mokymo kalbos  

Dalyvio mokestis  



Ar pritaikytas specialiųjų ugdymosi 

poreikių asmenims 
Ne 

Registracijos nuoroda  

Registracijos pradžia  YYYY-MM-DD  

Registracijos pabaiga YYYY-MM-DD 

Koordinatoriaus telefonas (8 37) 327875 

Koordinatoriaus el.paštas vaida.luksiene@vdu.lt 

 


